(עמ' 9 בעניין דוידוב).

בנסיבות אלה אני מתירה לנאשם לחזור בו מהודייתו.

קובעת הקראה ליום 3.6.20 בשעה 10:00.

הדיון שנקבע בהחלטתי הקודמת מבוטל.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים ותודא מסירתה, ותודיע בנוסף לכך לצדדים על מועד הדיון, גם טלפונית.

ניתנה היום, כ"ה אייר תש"פ, 19 מאי 2020, בהעדר הצדדים.